

# **AKTIESELSKABET AF 28. APRIL 1976. RISSKOV**

Kanehaven 2  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/11/2021**

---

**Peder Malmkjær**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      AKTIESELSKABET AF 28. APRIL 1976. RISSKOV  
Kanehaven 2  
8240 Risskov

CVR-nr:            56195017  
Regnskabsår:    01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde og investere i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 505.577 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Efter disponering af årets resultat udgør egenkapitalen 5.668.104 kr.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>83.585</b>	<b>101.480</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.000	-12.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>71.585</b>	<b>89.480</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		177.972	1.345.686
Andre finansielle indtægter		344.876	502.276
Øvrige finansielle omkostninger		-1.979	-2.384
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>592.454</b>	<b>1.935.058</b>
Skat af årets resultat		-86.877	-129.796
<b>Årets resultat</b>		<b>505.577</b>	<b>1.805.262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		392.577	1.694.662
<b>I alt</b>		<b>505.577</b>	<b>1.805.262</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.758.470	1.770.470
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.758.470</b>	<b>1.770.470</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.420.756	3.033.990
Udsudte skatteaktiver		12.320	9.680
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.433.076</b>	<b>3.758.027</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.191.546</b>	<b>5.528.497</b>
Andre tilgodehavender		3.176	3.176
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.176</b>	<b>3.176</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.314.875	714.357
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.314.875</b>	<b>714.357</b>
Likvide beholdninger		673.037	955.524
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.991.088</b>	<b>958.700</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.182.634</b>	<b>6.487.197</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		973.658	1.345.686
Overført resultat		4.081.446	3.316.841
Forslag til udbytte		113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.668.104</b>	<b>5.273.127</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	757.878
Skyldig selskabsskat		84.938	107.338
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		429.592	348.854
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>514.530</b>	<b>1.214.070</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>514.530</b>	<b>1.214.070</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.182.634</b>	<b>6.487.197</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør t.DKK 118 på balancedagen, hvoraf t.DKK 85 er indregnet i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

## 2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Andre værdipapirer og kapitalandele under omsætningsaktiver omfatter børnsnoterede aktier.

Dagsværdien af børnsnoterede aktier udgjorde 30.06.2021 1.314.875 kr. (30.06.2020: 714.357 kr.).

Ændring i dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst udgjorde i 2020/21 299.544 kr. (2019/20: -41.584 kr.).

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

0